Организатор аукциона
                                                                                             Комитет по управлению муниципальным

имуществом Березовского городского округа

Протокол № 3
о несостоявшемся аукционе
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, место размещение: Кемеровская обл.,
г. Березовский, пр. Шахтеров, в районе д.21
14.03.2017.                                                                                                     г. Березовский

Организатор аукциона установил:

1. Предмет аукциона: лот №1;

2.Место размещение нестационарного торгового объекта (адресный ориентир): Кемеровская обл., г. Березовский, пр.Шахтеров, в районе д.21;

3.Кадастровый номер квартала: 42:22:0102006;

4.Площадь земельного участка, необходимая для размещения нестационарного торгового объекта: 53 кв.м.;

5. Вид нестационарного торгового объекта – розничный;

6. Тип нестационарного торгового объекта – павильон;

7.Назначение (специализация) нестационарного торгового объекта –ремонт обуви;

8. Срок, на который заключается договор – 5 лет;

9. Начальная цена предмета аукциона – 98 845 (девяносто восемь тысяч восемьсот сорок пять) рублей;

10. Размер годовой платы за размещение нестационарного торгового объекта – 19 769 (девятнадцать тысяч семьсот шестьдесят девять) рублей;

Решение Организатора аукциона:
1. Аукцион признается несостоявшимся в связи с отсутствием подачи заявок на участие в аукционе.

2. Провести повторный аукцион без изменений условий аукциона.
Организатор аукциона:       _______________ О.Н.Дульянинова
Секретарь комиссии:            _______________М.С.Шевченко